
Klasse 1: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 14 Zamberger Martin AMS Team Peugeot 106 GTI 41,67 40,48 39,02 60,34 38,20 38,20 0,00
2 15 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 42,49 41,53 3 42,50 3 40,78 41,54 40,78 2,58
3 4 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda CRX 42,79 41,12 42,28 6 42,55 41,12 2,92
4 28 Kovarik Christoph Mitsubishi Colt CZT 48,02 45,03 42,27 41,41 41,41 3,21
5 31 Trimmel Dominik Datz Racing Team Mazda 323 P 46,52 46,52 8,32

Klasse 2: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 43 Bointner Martin Lotus Elise 45,41 43,98 40,65 40,15 37,78 37,78 0,00
2 46 Kopf Erwin MSC Hollenstein Golf GTI 43,09 41,48 41,25 40,28 40,65 40,28 2,50
3 54 Bergmann Gregor Datz Racing Team Toyota MR2 42,54 40,86 40,99 40,78 3 40,86 3,08
4 53 Ritterschitz Stefan Datz Racing Team Hundai Tiburon 45,96 44,14 45,18 44,21 44,14 6,36
5 40 Klapf Simon MSC Hollenstein VW Golf 3 47,53 47,53 9,75

Klasse 3: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 50 Schagerl Karl MSC Gamming Mitsibishi Evo 9 36,05 35,71 35,13 3 35,20 3 35,71 0,00
2 60 Schrattbauer Richard HMW Racing Subaru Impreza 38,91 36,16 35,13 3 36,11 3 35,88 35,88 0,17
3 21 Frühwald Reinhard Mitsubishi 36,50 44,09 20 36,18 36,58 36,18 0,47
4 63 Desch Alexander Subaru 37,14 37,65 3 37,21 3 37,13 36,41 36,41 0,70
5 7 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Mazda BG Turbo 38,03 37,01 37,20 70,91 3 36,95 36,95 1,24
6 47 Nissel Andreas MSK Mödling Toyota Celica ST 185 38,70 37,46 3 37,00 36,02 3 36,34 3 37,00 1,29
7 3 Pichler Martin MSC Urltal Audi S6 37,61 38,51 6 39,99 6 37,61 1,90
8 18 Ritt Nikolaus MSC Gamming Audi A4 41,39 39,67 39,82 38,86 39,74 3 38,86 3,15
9 45 Hochstrasser Michael BMW M3 E36 42,08 40,44 40,29 40,25 40,25 4,54

10 38 Habefellner Gerald Skoda Oktavia 99,99 42,73 41,25 3 43,24 42,73 7,02
11 16 Maier Christian MSC Gamming Mazda GTB 44,11 3 43,34 45,52 43,34 7,63

Klasse 4: Div. I Diesel
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 48 Nachbagauer Oliver MSC Hollenstein Audi A4 38,67 38,58 44,00 39,57 38,58 0,00
2 2 Rothenschlager Hannes MSC Urltal Seat Leon Diesel 44,24 41,46 39,91 39,82 39,82 1,24
3 52 Kogler Markus MSC Gamming Audi A4 43,74 3 42,95 41,64 43,95 6 41,64 3,06
4 1 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Diesel 42,07 43,07 42,49 41,91 41,91 3,33
5 39 Rothenburger Michael MSC Hollenstein Seat leon 45,54 42,83 43,82 42,83 4,25
6 64 Hudler Wolfgang MSC Hollenstein Seat Leon 45,46 44,19 44,19 5,61
7 9 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Audi A4 44,33 3 47,33 8,75

Klasse 5: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 51 Teufel Andreas MSC Gamming VW polo 39,18 3 39,26 38,95 37,50 37,50 0,00
2 17 Krendl Markus MSC Gamming Suzuki Swift 41,76 40,98 42,94 43,04 40,98 3,48
3 6 Leichtfried Manuel MSC Urltal Honda Civic 41,02 40,99 40,99 3,49
4 8 Gruber Johannes Honda Civic 41,65 41,45 3 41,65 4,15
5 32 Zeilerbauer Franz VW Golf GTI 45,92 42,14 42,41 41,13 3 44,20 42,14 4,64
6 10 Kogler Johannes MSC Urltal Honda Civic 42,33 42,33 4,83

Klasse 6: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 27 Datzreiter Stafan Datz Racing Team Seat Ibiza Cupra 41,17 37,38 3 37,47 39,47 37,47 0,00
2 58 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 38,46 6 37,76 3 39,35 38,58 38,58 1,11
3 30 Zöchling Manfred VW Golf 1 16V 46,99 6 41,35 6 40,04 39,28 38,98 38,98 1,51
4 29 Zöchling Helmut VW Golf GTI 1 16V 44,14 41,02 39,91 0 39,87 39,43 39,43 1,96
5 33 Eschauer Hannes Eschauer Motorsport VW Golf 16V 42,01 40,87 40,60 43,66 42,20 40,60 3,13
6 34 Eschauer Christian VW Golf 2 16V 42,79 40,80 40,71 41,24 3 42,56 40,71 3,24
7 62 Friesenegger Christoph Opel Ascona A 41,25 42,34 3 41,80 41,25 3,78
8 12 Langthaler Christian VW Käfer 51,67 44,25 43,51 42,74 43,51 42,74 5,27
9 11 Langthaler Matthias Vw Käfer 42,90 66,85 43,24 3 53,73 43,34 42,90 5,43

10 26 Sieber Alexander Golf 1 45,05 99,99 43,58 43,08 43,08 5,61

Klasse 7: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 37 Sonnleitner Reinhard MSC Hollenstein VW Golf Rallye 34,97 3 34,79 6 35,69 34,45 34,45 0,00
2 49 Gassner Bernhard MSC Enns Salzatal Lancia Integrale 37,58 35,58 36,47 38,16 36,00 3 35,58 1,13
3 20 Ribarsch Christian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Eco III 44,26 6 36,57 6 43,35 3 36,96 36,11 36,11 1,66
4 41 Hochreiter Markus MSC Gamming Fiat Integrale 99,99 39,31 36,98 36,70 36,70 2,25
5 19 Gamsjäger Mario MSC Gamming Mitsubishi Evo III 40,68 37,02 62,65 37,68 3 37,02 2,57
6 42 Matzenberger Jürgen Race Rent Austria Lanci Delta Integralle 38,17 3 39,09 38,07 37,36 3 37,72 37,72 3,27
7 13 Geyer Dominik Nissan 48,15 46,82 43,87 3 41,59 3 44,59 10,14
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Klasse 8: Div. II Diesel
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 23 Paumann Gerald GB Tuning VW Golf TD 41,06 39,89 39,54 3 39,43 3 38,83 38,83 0,00
2 22 Sterlinger Christoph GB Tuning VW Golf TD 43,09 40,15 3 39,46 40,19 3 39,81 3 39,46 0,63
3 59 Fluch Bernhard Seat Ibiza 40,80 40,56 40,54 40,54 1,71

Klasse 9: Div. III Damen
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 25 Stamminger Sandra Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo III 47,72 42,72 41,03 40,72 40,20 40,20 0,00
2 36 Hudler Nadja MSC Hollenstein Mazda 46,39 42,55 40,76 99,99 40,76 0,56
3 5 Stockinger Michaela MSC Urltal Mazda 48,91 43,58 41,04 42,99 41,04 0,84
4 35 Sonnleitner Silke MSC Hollenstein Mazda 43,28 41,18 42,15 41,65 41,18 0,98
5 24 Schörghuber Andrea Datz Racing Team VW Lupo GTI 44,53 43,24 43,55 44,59 3 43,83 43,24 3,04
6 61 Leichtfried Regina Honda Civic 44,70 46,16 3 44,70 4,50

Klasse 10: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 50 Schagerl Karl MSC Gamming Mitsibishi Evo 9 36,05 35,71 35,13 3 35,20 3 35,71 0,00
2 60 Schrattbauer Richard HMW Racing Subaru Impreza 38,91 36,16 35,13 3 36,11 3 35,88 35,88 0,17
3 21 Frühwald Reinhard Mitsubishi 36,50 44,09 20 36,18 36,58 36,18 0,47
4 63 Desch Alexander Subaru 37,14 37,65 3 37,21 3 37,13 36,41 36,41 0,70
5 7 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Mazda BG Turbo 38,03 37,01 37,20 70,91 3 36,95 36,95 1,24
6 47 Nissel Andreas MSK Mödling Toyota Celica ST 185 38,70 37,46 3 37,00 36,02 3 36,34 3 37,00 1,29
7 3 Pichler Martin MSC Urltal Audi S6 37,61 38,51 6 39,99 6 37,61 1,90
8 43 Bointner Martin Lotus Elise 45,41 43,98 40,65 40,15 37,78 37,78 2,07
9 14 Zamberger Martin AMS Team Peugeot 106 GTI 41,67 40,48 39,02 60,34 38,20 38,20 2,49

10 48 Nachbagauer Oliver MSC Hollenstein Audi A4 38,67 38,58 44,00 39,57 38,58 2,87
11 18 Ritt Nikolaus MSC Gamming Audi A4 41,39 39,67 39,82 38,86 39,74 3 38,86 3,15
12 2 Rothenschlager Hannes MSC Urltal Seat Leon Diesel 44,24 41,46 39,91 39,82 39,82 4,11
13 45 Hochstrasser Michael BMW M3 E36 42,08 40,44 40,29 40,25 40,25 4,54
14 46 Kopf Erwin MSC Hollenstein Golf GTI 43,09 41,48 41,25 40,28 40,65 40,28 4,57
15 15 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo 42,49 41,53 3 42,50 3 40,78 41,54 40,78 5,07
16 54 Bergmann Gregor Datz Racing Team Toyota MR2 42,54 40,86 40,99 40,78 3 40,86 5,15
17 4 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda CRX 42,79 41,12 42,28 6 42,55 41,12 5,41
18 28 Kovarik Christoph Mitsubishi Colt CZT 48,02 45,03 42,27 41,41 41,41 5,70
19 52 Kogler Markus MSC Gamming Audi A4 43,74 3 42,95 41,64 43,95 6 41,64 5,93
20 1 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Diesel 42,07 43,07 42,49 41,91 41,91 6,20
21 38 Habefellner Gerald Skoda Oktavia 99,99 42,73 41,25 3 43,24 42,73 7,02
22 39 Rothenburger Michael MSC Hollenstein Seat leon 45,54 42,83 43,82 42,83 7,12
23 16 Maier Christian MSC Gamming Mazda GTB 44,11 3 43,34 45,52 43,34 7,63
24 53 Ritterschitz Stefan Datz Racing Team Hundai Tiburon 45,96 44,14 45,18 44,21 44,14 8,43
25 64 Hudler Wolfgang MSC Hollenstein Seat Leon 45,46 44,19 44,19 8,48
26 31 Trimmel Dominik Datz Racing Team Mazda 323 P 46,52 46,52 10,81
27 9 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Audi A4 44,33 3 47,33 11,62
28 40 Klapf Simon MSC Hollenstein VW Golf 3 47,53 47,53 11,82

Klasse 11: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Zeit 1 F Zeit 2 F Zeit 3 F Zeit 4 F Zeit 5 F Zeit 6 F Ges. Diff

1 37 Sonnleitner Reinhard MSC Hollenstein VW Golf Rallye 34,97 3 34,79 6 35,69 34,45 34,45 0,00
2 49 Gassner Bernhard MSC Enns Salzatal Lancia Integrale 37,58 35,58 36,47 38,16 36,00 3 35,58 1,13
3 20 Ribarsch Christian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Eco III 44,26 6 36,57 6 43,35 3 36,96 36,11 36,11 1,66
4 41 Hochreiter Markus MSC Gamming Fiat Integrale 99,99 39,31 36,98 36,70 36,70 2,25
5 19 Gamsjäger Mario MSC Gamming Mitsubishi Evo III 40,68 37,02 62,65 37,68 3 37,02 2,57
6 27 Datzreiter Stafan Datz Racing Team Seat Ibiza Cupra 41,17 37,38 3 37,47 39,47 37,47 3,02
7 51 Teufel Andreas MSC Gamming VW polo 39,18 3 39,26 38,95 37,50 37,50 3,05
8 42 Matzenberger Jürgen Race Rent Austria Lanci Delta Integralle 38,17 3 39,09 38,07 37,36 3 37,72 37,72 3,27
9 58 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 38,46 6 37,76 3 39,35 38,58 38,58 4,13

10 23 Paumann Gerald GB Tuning VW Golf TD 41,06 39,89 39,54 3 39,43 3 38,83 38,83 4,38
11 30 Zöchling Manfred VW Golf 1 16V 46,99 6 41,35 6 40,04 39,28 38,98 38,98 4,53
12 29 Zöchling Helmut VW Golf GTI 1 16V 44,14 41,02 39,91 0 39,87 39,43 39,43 4,98
13 22 Sterlinger Christoph GB Tuning VW Golf TD 43,09 40,15 3 39,46 40,19 3 39,81 3 39,46 5,01
14 59 Fluch Bernhard Seat Ibiza 40,80 40,56 40,54 40,54 6,09
15 33 Eschauer Hannes Eschauer Motorsport VW Golf 16V 42,01 40,87 40,60 43,66 42,20 40,60 6,15
16 34 Eschauer Christian VW Golf 2 16V 42,79 40,80 40,71 41,24 3 42,56 40,71 6,26
17 17 Krendl Markus MSC Gamming Suzuki Swift 41,76 40,98 42,94 43,04 40,98 6,53
18 6 Leichtfried Manuel MSC Urltal Honda Civic 41,02 40,99 40,99 6,54
19 62 Friesenegger Christoph Opel Ascona A 41,25 42,34 3 41,80 41,25 6,80
20 8 Gruber Johannes Honda Civic 41,65 41,45 3 41,65 7,20
21 32 Zeilerbauer Franz VW Golf GTI 45,92 42,14 42,41 41,13 3 44,20 42,14 7,69
22 10 Kogler Johannes MSC Urltal Honda Civic 42,33 42,33 7,88
23 12 Langthaler Christian VW Käfer 51,67 44,25 43,51 42,74 43,51 42,74 8,29
24 11 Langthaler Matthias Vw Käfer 42,90 66,85 43,24 3 53,73 43,34 42,90 8,45
25 26 Sieber Alexander Golf 1 45,05 99,99 43,58 43,08 43,08 8,63
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26 13 Geyer Dominik Nissan 48,15 46,82 43,87 3 41,59 3 44,59 10,14
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